

URZĄD MIASTA KROSNA  
ul. Staszica 2

wpl. dnia **07. 05. 2018**

L.dz. **13523/18/P**

podpis .....

*pani o urzędzie*

*iny*

**Pan**

*M. Ruchleńicz*  
*09.05.2018*

Krosno, 24 kwietnia 2018 r.

**Piotr Przytocki**

**Prezydent Miasta Krosna**

**Dotyczy rozbudowy ulicy Lunaria**

*Niniejsze pismo wyraża stanowisko mieszkańców, a także innych użytkowników ul. Lunaria w Krośnie.*

Ulica Lunaria jest jedyną drogą dojazdową do nieruchomości znajdujących się po obu stronach drogi. Droga nigdy nie była rozbudowywana. Jedyną rzeczą było położenie nakładki asfaltowej na początku lat 90-tych. Od tamtego czasu dokonywano sporadycznie napraw najbardziej uszkodzonych fragmentów nawierzchni, szczególnie wtedy, gdy w kilku miejscach przekopywano ją w czasie doprowadzania wody i wykonywania kanalizacji. Ulica jest wąska - ok. 2 metrów szerokości, kręta, jedyny wyjazd stanowi połączenie z ulicą Asnyka. Rozminięcie się samochodu z pieszym lub rowerzystą wymusza opuszczenie drogi przez pieszego lub rowerzystę. Na niektórych odcinkach drogi nie ma możliwości zejścia przez pieszego z jezdni. Wyminięcie się dwóch samochodów osobowych bez cofania się do najbliższego wjazdu na posesję jest niemożliwe. Dojazd samochodem ciężarowym jest bardzo utrudniony.

Mieszkańcy cierpliwie czekali, gdyż planowana od ponad 10 lat inwestycja polegająca na wybudowaniu kładki na Wisłoku łączącej ul. Lunarię z ul. Wiklinową była obiecwana, ale ciągle pozostawała na papierze. Mieszkańcy mieli nadzieję, że coś się ruszy, gdyż geodeci wytyczyli w 2015 roku przebieg poszerzonej ulicy, ale zaznaczona trasa już jest niewidoczna, gdyż powbijane kołki uległy zniszczeniu. Również pisma z Urzędu Miasta z 2015 roku zezwalające na realizację inwestycji pewnie też straciły swą ważność.

Przypominamy, że na Zebraniu Ogólnym Mieszkańców Dzielnicy ustalono (w obecności Pana Prezydenta), że ul. Lunaria jest priorytetowym zadaniem w Dzielnicy w 2018 roku.

Jak się dowiadujemy dokumentacja w/w inwestycji jest już nieaktualna. Jak długo mieszkańcy mają jeszcze czekać?

Prosimy Pana Prezydenta o konkretną odpowiedź w jaki sposób w chwili obecnej można podnieść komfort dojazdu do domów i nieruchomości mieszkańców korzystających z tej drogi.

Powyższe pismo zawiera podpisy 36 osób. Jako mieszkańcy i użytkownicy zwracamy się do Pana Prezydenta, by w pisemnej odpowiedzi skierowanej do Rady Dzielnicy Krościenko Niżne sprecyzował, na co użytkownicy ul. Lunaria mogą liczyć w najbliższym czasie oraz jak długo i czy w ogóle planowana inwestycja będzie realizowana.

**Do wiadomości:**

1. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy W. Słowik
2. Radny Rady Miasta J. Lorenc
3. Radny Rady Miasta W. Skiba

*Imię i nazwisko oraz czytelny podpis*

... ..